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Me eLetra DER STANDARD i keni tÃ« gjitha tÃ« rejat nÃ« njÃ« gazetÃ« praktike dixhitale. Shijoni pÃ«rzgjedhjen e madhe tÃ« gazetave dhe revistave, si dhe video dhe podkaste gjatÃ« gjithÃ« kohÃ«s dhe jashtÃ« vendit nÃ« njÃ« aplikacion.

Lajme nga Austria dhe bota nÃ« formatin ePaper
Gazetari e pavarur cilÃ«sore nga gazeta e pÃ«rditshme DER STANDARD nÃ« njÃ« plan urbanistik tÃ« qartÃ« tÃ« gazetÃ«s. TÃ« gjitha lajmet mÃ« tÃ« fundit mbi politikÃ«n, biznesin, financat, artin, shÃ«ndetin dhe sportin nÃ« ePaper. Lajme nga Austria dhe e gjithÃ« bota. PÃ«rfshin revista, media ndÃ«rkombÃ«tare, enigma, revista, podkaste, video, pasuri tÃ« paluajtshme dhe kÃ«rkim pune.

Biblioteka dhe videot e podkasteve
NÃ« bibliotekÃ«n e re tÃ« podkasteve mund tÃ« dÃ«gjoni tÃ« gjitha episodet e podkasteve tÃ« DER STANDARD nÃ« Ã§do kohÃ«. Mund tÃ« krijoni lehtÃ«sisht listÃ«n tuaj tÃ« luajtjes dhe tÃ« dÃ«gjoni podcast-in kurdo dhe kudo qÃ« dÃ«shironi. Shikoni video direkt nÃ« aplikacion dhe jini gjithmonÃ« tÃ« informuar mirÃ« pÃ«r lajmet mÃ« tÃ« fundit nga Austria dhe jashtÃ« saj. MÃ«soni pÃ«r tÃ« rejat dhe zhvillimet mÃ« tÃ« fundit nÃ« politikÃ«, biznes, art dhe mÃ« shumÃ«.

Audio ePaper - thjesht lexoni mesazhet me zÃ« tÃ« lartÃ«
NÃ« gazetÃ«n elektronike DER STANDARD ka njÃ« funksion leximi pÃ«r tÃ« gjitha lajmet nÃ« gazetÃ«. Lajmet aktuale tÃ« sotme pÃ«rditÃ«sohen disa herÃ« nÃ« ditÃ« si mesazhe audio nÃ« aplikacionin ePaper. DÃ«shironi tÃ« dÃ«gjoni lajmet kolektivisht mÃ« vonÃ«? Nuk ka problem! Shtoni artikujt nÃ« njÃ« listÃ« dÃ«gjimi dhe dÃ«gjoni sÃ« bashku me funksionin e leximit me zÃ« tÃ« lartÃ«. DER STANDARD Ã«shtÃ« nÃ« favor tÃ« mÃ« shumÃ« aksesueshmÃ«risÃ« dhe pÃ«rfshirjes pÃ«r tÃ« gjithÃ« njerÃ«zit.

eLetÃ«r nÃ« njÃ« pamje tÃ« re
Zbuloni gazetÃ«n nÃ« njÃ« dizajn tÃ« ri modern dhe miqÃ«sor pÃ«r pÃ«rdoruesit. TÃ« gjitha lajmet dhe revistat janÃ« krijuar edhe mÃ« qartÃ« dhe ju mund tÃ« personalizoni Ã§do pamje sipas preferencave tuaja tÃ« leximit. Thjesht shtoni artikujt nÃ« listÃ«n e luajtjes dhe dÃ«gjoni sÃ« bashku. QÃ«ndroni gjithmonÃ« tÃ« pÃ«rditÃ«suar me lajmet mÃ« tÃ« fundit nga Austria dhe e gjithÃ« bota.

TÃ« gjitha mesazhet gjithashtu nÃ« modalitetin e errÃ«t
NÃ« DER STANDARD eLetra mund tÃ« lexoni tÃ« gjitha insertet, revistat dhe lajmet nÃ« pamje normale dhe tÃ« errÃ«t. Lexoni gazetÃ«n e sotme dhe tÃ« ditÃ«ve tÃ« fundit me tÃ« gjitha lajmet dhe revistat edhe mÃ« lehtÃ« nÃ« Ã§do kohÃ« nÃ« modalitetin e errÃ«t.

NÃ« dispozicion edhe pÃ«r tableta
Lexoni tÃ« gjitha lajmet, revistat, suplementet dhe botimet periodike nÃ« njÃ« pamje edhe mÃ« tÃ« madhe nÃ« tabletin tuaj. MÃ«soni pÃ«r tÃ« rejat dhe zhvillimet mÃ« tÃ« fundit nÃ« art, politikÃ«, biznes dhe mÃ« shumÃ«. Thjesht dÃ«gjoni lajmet me funksionin e leximit ose lexoni nÃ« Ã§do kohÃ« nÃ« modalitetin e errÃ«t nÃ« DER STANDARD ePaper.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
31 tet 2023
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Siguria e tÃ« dhÃ«nave
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave
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Ã‡'tÃ« reja ka


Im Rahmen laufender Verbesserungen haben wir einige Hintergrundfunktionen fÃ¼r Sie optimiert. Aktualisieren Sie noch heute, um von diesen Verbesserungen zu profitieren und genieÃŸen Sie ein noch besseres Leseerlebnis!
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